
TURKISREGATTA 2018

27.9.2018

LYS 1-2, PIENI LUOKKA/LILLA KLASSEN (1.16 tai pienempi)

Venetyyppi Purjenro Nimi Kippari Seura Var. LYS Lähtö Maalissa Purj.aika Lask.aika Sija

Båttyp Segelnr Namn Skeppare Förening Utr. Start Mål Seglad tid Beräkn. tid Plac.

S.S 6,6 FIN-310 Inkeri Martio, Olli VVK S (Spin, Gen) 1,10 12:00:00 15:46:45 3:46:45 4:09:25 1

Seawind 32 FIN 3050 La Nonna Veikko Mäkipää MP S (Spin, Gen) 1,12 12:00:00 15:44:19 3:44:19 4:11:14 2

Inferno 31 FIN-4493 Donna Markku Auvinen SPS S (Spin, Gen) 1,16 12:00:00 15:39:09 3:39:09 4:14:13 3

H323 FIN 3210 Valaska Ilkka Kaitila MP S (Spin, Gen) 1,13 12:00:00 15:45:35 3:45:35 4:14:55 4

FE 83 FIN 3500 Melissa Erno Kniivilä KLV S (Spin, Gen) 1,08 12:00:00 15:58:29 3:58:29 4:17:34 5

Albin Express FIN 236 Bella Nova Kaj Kulju BSS S (Spin, Gen) 1,11 12:00:00 15:52:23 3:52:23 4:17:57 6

Inferno 31 FIN-6863 Inferna Arttu Hult EPS S (Spin, Gen) 1,16 12:00:00 15:43:35 3:43:35 4:19:21 7

Guy 33 FIN 9010 Blanca Juhani Koistinen HN S (Spin, Gen) 1,14 12:00:00 15:47:46 3:47:46 4:19:39 8

FE83 FIN 2545 Merelli Antti Salovuori MP S (Spin, Gen) 1,08 12:00:00 16:02:40 4:02:40 4:22:05 9

Linjett 32 FIN 19893 Lucky Too Mats Welin NJK/BSS S (Spin, Gen) 1,12 12:00:00 15:55:38 3:55:38 4:23:55 10

Scanmar33 FIN4537 Vellamo Kimmo Viljamaa KeVe S (Spin, Gen) 1,14 12:00:00 15:55:46 3:55:46 4:28:46 11

Albin Express FIN153 Lilla Extra Arno Niiranen Merenkävijät S (Spin, Gen) 1,11 12:00:00 16:02:29 4:02:29 4:29:09 12
H-vene FIN-764 Calidris Markku Tamminen BSS - (ei spin) 1,04 12:00:00 16:21:40 4:21:40 4:32:08 13

Skippi 650C Ei ole nroa Rödluvan Hasse Björkestam BSS S (Spin, Gen) 1,10 12:00:00 16:51:55 4:51:55 5:21:07 14

meriristeilijä L-43 Nicoly Terho Lindqvist MP S (Spin, Gen) 1,06 12:00:00 DNS

Albin Express FIN-459 Adele Inka Näkkäläjärvi M S (Spin, Gen) 1,11 12:00:00 DNS

LYS 3, ISO LUOKKA/STORA KLASSEN (1.17 tai suurempi)

Venetyyppi Purjenro Nimi Kippari Seura Var. LYS Lähtö Maalissa Purj.aika Lask.aika Sija

Båttyp Segelnr Namn Skeppare Förening Utr. Start Mål Seglad tid Beräkn. tid Plac.

Fg-331 FIN 10810 FinnFun Tom Finell ESF S (Spin, Gen) 1,23 12:10:00 15:29:30 3:19:30 4:05:23 1

First 40 FIN-11844 Secrays Mika Tolvanen HSK S (Spin, Gen) 1,38 12:10:00 15:11:42 3:01:42 4:10:45 2

Fury 33 FIN 11301 Vivace Karl-Johan Furustam BSS S (Spin, Gen) 1,29 12:10:00 15:24:42 3:14:42 4:11:10 3

X-332 FIN-12332 Xelina Nils Rostedt ESF S (Spin, Gen) 1,24 12:10:00 15:33:59 3:23:59 4:12:56 4

Melges 24 FIN-650 The Hunter Heikki Pulsa HSK S (Spin, Gen) 1,27 12:10:00 15:29:41 3:19:41 4:13:36 5

FARR TP52 FIN 52 AUDI E-TRON Hannu Niemelä HSK S (Spin, Gen) 1,66 12:10:00 14:44:24 2:34:24 4:16:18 6

J92 FIN9161 Shere Khan Janne Westerlund Kopu S (Spin, Gen) 1,23 12:10:00 15:38:55 3:28:55 4:16:58 7

Mannerberg 34 FIN-9479 Karlo Jesse Hjelt Kps/Kss S (Spin, Gen) 1,29 12:10:00 15:29:21 3:19:21 4:17:10 8

IMX 38 FIN 15476 Kind of Magic Ilmari Absetz RTM S (Spin, Gen) 1,31 12:10:00 15:27:29 3:17:29 4:18:42 9

Bavaria 35 Match FIN-11397 Troy Joakim Majander ESF S (Spin, Gen) 1,27 12:10:00 15:34:17 3:24:17 4:19:26 10

Bavaria 35 Match FIN 11830 Senja Jörgen Bärlund BSS S (Spin, Gen) 1,27 12:10:00 15:34:48 3:24:48 4:20:06 11

Archambault 35 SWE-1 Krut Magnus Silén NJK S (Spin, Gen) 1,30 12:10:00 15:31:58 3:21:58 4:22:33 12

6mR FIN 43 Wire Heikki Hämäläinen MP S (Spin, Gen) 1,19 12:10:00 15:51:19 3:41:19 4:23:22 13

Ridas 35 FIN-11596 Catchup Niklas Enkvist HRV S (Spin, Gen) 1,23 12:10:00 15:47:24 3:37:24 4:27:24 14

Finngulf 37 FIN-10068 Pärlan Kai Vuorilehto NJK S (Spin, Gen) 1,28 12:10:00 15:39:35 3:29:35 4:28:16 15

J/80 FIN 11144 Junnu Jani Rantanen HRV S (Spin, Gen) 1,21 12:10:00 15:51:49 3:41:49 4:28:24 16

Elan 36 FIN 10393 Wasabi Mika Koskinen VVK - (ei spin) 1,17 12:10:00 15:59:56 3:49:56 4:29:01 17

Y40 FIN10587 Shangri-La Christer Helenelund BSS S (Spin, Gen) 1,30 12:10:00 15:37:42 3:27:42 4:30:01 18

Beneteau First 31.7 LR FIN 9167 Watatait Markku Mantere MP S (Spin, Gen) 1,19 12:10:00 15:57:34 3:47:34 4:30:48 19

HP 1030 FIN-11854 Earl Grey Ville Valtonen KoPu S (Spin, Gen) 1,31 12:10:00 15:58:34 3:48:34 4:59:25 20

MP 34 FIN 3351 Tiare Heikki Hämäläinen MP S (Spin, Gen) 1,18 12:10:00 DNS

Arcona 340 FIN-420 Nauti 'n' Nolla Heikki Räisänen HSK S (Spin, Gen) 1,29 12:10:00 DNS



Kokonaistulokset

Venetyyppi Purjenro Nimi Kippari Seura Var. LYS Lähtö Maalissa Purj.aika Lask.aika Sija

Båttyp Segelnr Namn Skeppare Förening Utr. Start Mål Seglad tid Beräkn. tid Plac.

Fg-331 FIN 10810 FinnFun Tom Finell ESF S (Spin, Gen) 1,23 12:10:00 15:29:30 3:19:30 4:05:23 1

S.S 6,6 FIN-310 Inkeri Martio, Olli VVK S (Spin, Gen) 1,10 12:00:00 15:46:45 3:46:45 4:09:25 2

First 40 FIN-11844 Secrays Mika Tolvanen HSK S (Spin, Gen) 1,38 12:10:00 15:11:42 3:01:42 4:10:45 3

Fury 33 FIN 11301 Vivace Karl-Johan Furustam BSS S (Spin, Gen) 1,29 12:10:00 15:24:42 3:14:42 4:11:10 4

Seawind 32 FIN 3050 La Nonna Veikko Mäkipää MP S (Spin, Gen) 1,12 12:00:00 15:44:19 3:44:19 4:11:14 5

X-332 FIN-12332 Xelina Nils Rostedt ESF S (Spin, Gen) 1,24 12:10:00 15:33:59 3:23:59 4:12:56 6

Melges 24 FIN-650 The Hunter Heikki Pulsa HSK S (Spin, Gen) 1,27 12:10:00 15:29:41 3:19:41 4:13:36 7

Inferno 31 FIN-4493 Donna Markku Auvinen SPS S (Spin, Gen) 1,16 12:00:00 15:39:09 3:39:09 4:14:13 8

H323 FIN 3210 Valaska Ilkka Kaitila MP S (Spin, Gen) 1,13 12:00:00 15:45:35 3:45:35 4:14:55 9

FARR TP52 FIN 52 AUDI E-TRON Hannu Niemelä HSK S (Spin, Gen) 1,66 12:10:00 14:44:24 2:34:24 4:16:18 10

J92 FIN9161 Shere Khan Janne Westerlund Kopu S (Spin, Gen) 1,23 12:10:00 15:38:55 3:28:55 4:16:58 11

Mannerberg 34 FIN-9479 Karlo Jesse Hjelt Kps/Kss S (Spin, Gen) 1,29 12:10:00 15:29:21 3:19:21 4:17:10 12

FE 83 FIN 3500 Melissa Erno Kniivilä KLV S (Spin, Gen) 1,08 12:00:00 15:58:29 3:58:29 4:17:34 13

Albin Express FIN 236 Bella Nova Kaj Kulju BSS S (Spin, Gen) 1,11 12:00:00 15:52:23 3:52:23 4:17:57 14

IMX 38 FIN 15476 Kind of Magic Ilmari Absetz RTM S (Spin, Gen) 1,31 12:10:00 15:27:29 3:17:29 4:18:42 15

Inferno 31 FIN-6863 Inferna Arttu Hult EPS S (Spin, Gen) 1,16 12:00:00 15:43:35 3:43:35 4:19:21 16

Bavaria 35 Match FIN-11397 Troy Joakim Majander ESF S (Spin, Gen) 1,27 12:10:00 15:34:17 3:24:17 4:19:26 17

Guy 33 FIN 9010 Blanca Juhani Koistinen HN S (Spin, Gen) 1,14 12:00:00 15:47:46 3:47:46 4:19:39 18

Bavaria 35 Match FIN 11830 Senja Jörgen Bärlund BSS S (Spin, Gen) 1,27 12:10:00 15:34:48 3:24:48 4:20:06 19

FE83 FIN 2545 Merelli Antti Salovuori MP S (Spin, Gen) 1,08 12:00:00 16:02:40 4:02:40 4:22:05 20

Archambault 35 SWE-1 Krut Magnus Silén NJK S (Spin, Gen) 1,30 12:10:00 15:31:58 3:21:58 4:22:33 21

6mR FIN 43 Wire Heikki Hämäläinen MP S (Spin, Gen) 1,19 12:10:00 15:51:19 3:41:19 4:23:22 22

Linjett 32 FIN 19893 Lucky Too Mats Welin NJK/BSS S (Spin, Gen) 1,12 12:00:00 15:55:38 3:55:38 4:23:55 23

Ridas 35 FIN-11596 Catchup Niklas Enkvist HRV S (Spin, Gen) 1,23 12:10:00 15:47:24 3:37:24 4:27:24 24

Finngulf 37 FIN-10068 Pärlan Kai Vuorilehto NJK S (Spin, Gen) 1,28 12:10:00 15:39:35 3:29:35 4:28:16 25

J/80 FIN 11144 Junnu Jani Rantanen HRV S (Spin, Gen) 1,21 12:10:00 15:51:49 3:41:49 4:28:24 26

Scanmar33 FIN4537 Vellamo Kimmo Viljamaa KeVe S (Spin, Gen) 1,14 12:00:00 15:55:46 3:55:46 4:28:46 27

Elan 36 FIN 10393 Wasabi Mika Koskinen VVK - (ei spin) 1,17 12:10:00 15:59:56 3:49:56 4:29:01 28

Albin Express FIN153 Lilla Extra Arno Niiranen Merenkävijät S (Spin, Gen) 1,11 12:00:00 16:02:29 4:02:29 4:29:09 29

Y40 FIN10587 Shangri-La Christer Helenelund BSS S (Spin, Gen) 1,30 12:10:00 15:37:42 3:27:42 4:30:01 30

Beneteau First 31.7 LR FIN 9167 Watatait Markku Mantere MP S (Spin, Gen) 1,19 12:10:00 15:57:34 3:47:34 4:30:48 31
H-vene FIN-764 Calidris Markku Tamminen BSS - (ei spin) 1,04 12:00:00 16:21:40 4:21:40 4:32:08 32

HP 1030 FIN-11854 Earl Grey Ville Valtonen KoPu S (Spin, Gen) 1,31 12:10:00 15:58:34 3:48:34 4:59:25 33

Skippi 650C Ei ole nroa Rödluvan Hasse Björkestam BSS S (Spin, Gen) 1,10 12:00:00 16:51:55 4:51:55 5:21:07 34

meriristeilijä L-43 Nicoly Terho Lindqvist MP S (Spin, Gen) 1,06 12:00:00 DNS

Albin Express FIN-459 Adele Inka Näkkäläjärvi M S (Spin, Gen) 1,11 12:00:00 DNS

MP 34 FIN 3351 Tiare Heikki Hämäläinen MP S (Spin, Gen) 1,18 12:10:00 DNS

Arcona 340 FIN-420 Nauti 'n' Nolla Heikki Räisänen HSK S (Spin, Gen) 1,29 12:10:00 DNS


